
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 
 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka protipožárních dveří a zárubní s montáží 
v budově školy Odborného učiliště a praktické školy 
Brno, Lomená 530/44 

Zadavatel zakázky: 
Odborné učiliště a praktická škola Brno, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Lomená 530/44, Komárov, 617 00 Brno 

IČO: 00567213 

Statutární zástupce: Mgr. Eva Lebedová, zástupkyně ředitelky 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

veřejná zakázka malého rozsahu 

Režim veřejné zakázky: 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
v souladu s Pravidly pro reprodukci majetku a zadávání 
veřejných zakázek příspěvkových organizací Jihomoravského 
kraje 

  

Zástupce zadavatele (dle§ 43 
zákona): Plus Tender, s.r.o. 

 
sídlem: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 Brno 

 

2. Nejvhodnější nabídka 

Dne 31. 5. 2023 rozhodl zadavatel na základě provedeného hodnocení a posouzení nabídek 

o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 

Obchodní firma: Perspekta, spol. s r. o. 

Sídlo:   Pražákova 132/17, 619 00 Brno 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

IČO:   48908878 

 
3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny včetně odůvodnění 

výběru:  

Pořadové 

číslo 
Identifikační údaje účastníka 

Výše nabídkové ceny v Kč 

bez DPH 

Datum a hodina 

doručení 

1. 

Perspekta, spol. s r. o. 

Sídlem: Pražákova 132/17, 619 00 

Brno 

IČO: 48908878 

Právní forma: společnost s ručením 

243.900,00,- Kč 

 

29. 05. 2023 

v 07:35:13 



 

 2 

omezeným 

2. 

LA-PO fire, s. r. o. 

Sídlem: Školní 293, 664 84 Zbraslav  

IČO: 27716295 

Právní forma: společnost s ručením 

omezeným 

268.650,00,- Kč 
29. 05. 2023 
v 07:43:34 

 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě jediného kritéria, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Toto kritérium mělo v hodnocení váhu 100 %. Zadavatel 

stanovil pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou bez DPH. 

 

Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka 

účastníka Perspekta, spol. s r. o., Pražákova 132/17, 619 00 Brno, IČO: 48908878 (dále jen 

„účastník“). Zadavatel u této nabídky následně provedl posouzení splnění podmínek účasti 

ve výběrovém řízení a dospěl k závěru, že účastník SPLŇUJE podmínky účasti ve výběrovém 

řízení. Zadavatel na základě uvedeného vybral účastníka pro uzavření smlouvy. 

 

Poučení:   
Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu zadanou v souladu s ust. § 31 
zákona, na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. Na základě výše 
uvedeného účastníkovi nepřísluší práva dle zákona, tak jak to umožňuje ust. § 241 zákona. 
 

 

V Brně dne 1. 6. 2023 

 

 ……………………………………………………………………. 

 Plus Tender, s.r.o. 
zástupce zadavatele dle § 43 zákona 


		2023-06-01T15:35:59+0200
	Ing. Petr Kolář




